[image: image1.jpg]

Российская Федерация
                                                   Челябинская область Уйского

                                         Администрация Кидышевского сельского поселения
                                   Постановление
От «  21  »  июня  2022 г.  №  23                                                                   с. Кидыш
О внесении изменений в Постановление

Главы  № 7 от 06.03. 2017 г. «Об оплате труда

работников не отнесенные к муниципальным должностям,
и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности муниципальных органов »
1. Внести  изменения в Постановление № 1 «Должностные оклады работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления Кидышевского сельского поселения  и изложить его в новой редакции.
2. Организацию выполнения настоящего Постановления  возложить на  Главу администрации Кидышевского сельского поселения (С.Н. Михайлов) и главного бухгалтера Кидышевского сельского поселения  (Долгополова Л.М.).

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля  2022 года.

Глава Кидышевского сельского поселения:                                    С.Н. Михайлов
                                                                                                                                         Приложение №1

                                            к постановлению Главы
                                                                                                                                                  Кидышевское сельское

   поселения
От     «21» июня 2022 г. № 23
Должностные оклады  работников, осуществляющих
техническое обеспечение органов местного самоуправления

Администрации Муниципального Образования
«Кидышевское сельское поселение»
	Наименование должности
	Предельные размеры должностных окладов        (в рублях)

	Инспектор ВУС
	5418